
 

 

1 priedas 

 

PATVIRTINTA  

Kauno Aleksandro Stulginskio 

mokyklos-daugiafunkcio 

centro direktoriaus 2019 m. 

lapkričio 26 d. įsakymu 

Nr. V-103  

 
SUSITARIMAS DĖL ŽALOS ATLYGINIMO 

__________________ 
Data 

Kaunas 
 
Mes, Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla, įmonės kodas 190138023, adresas 

Partizanų g. 152, 50330 Kaunas, atstovaujant įstaigos direktorės Astos Poželės, (toliau 

- žalos gavėjas) 

 

Ir ........................................................................................................................................, 

gimęs/usi .........................................................................................................................., 

atstovavimo pagrindas ......................................................................................................, 

gyvenantis/ti......................................................................................................................., 

(toliau – žalos atlygintojas), vadovaudamiesi Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos 

sutarties 2.9. punktu sudarėme šį susitarimą, toliau vadinamą „Susitarimu“: 

 

KADANGI:  

 ..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
(įrašyti įvykio aplinkybes, nurodant žalos mokėtojo vaiko/globotinio vardą pavardę, datą, kada įvyko, sugadintą 

inventorių ir kitas svarbias įvykio detales); 

 Žalos gavėjas ir Žalos mokėtojas padarytą žalą įvertino ............................. EUR 
(suma ir valiuta žodžiais................................................................................................) 
pinigine suma, 

 
TODĖL šalys, atsižvelgdamos kiekviena į savo interesus ir poreikius, apibendrindamos 

tarp šalių vykusias derybas, ir siekdamos susitarti dėl padarytos žalos atlyginimo, 

sudarė šį Susitarimą:  

 

1. Žalos mokėtojas, kompensuodamas įstaigos patirtą žalą, įsipareigoja per 

............................................................................................................................................ 
(terminas, per kiek laiko arba iki kada) 

nuo šio susitarimo pasirašymo dienos, t. y. iki (data)..............................................(imtinai) 

lygiomis dalimis sumokėti Žalos gavėjui .................................. EUR (suma ir valiuta 

žodžiais.............................................................................................................................). 

2. Aš, ................................................................................................................................., 
(vardas, pavardė) 

pareiškiu, kad Žalos mokėtojui šio susitarimo 1 punkte nustatytu laiku sumokėjus 

aukščiau nurodytą sumą, jokių pretenzijų dėl minėtos .............. EUR (suma ir valiuta 



 

 2 

žodžiais.................................................................................................) sumos sumokėjimo 

ir žalos kompensavimo neturėsiu. 

3. Pasirašydamos šį susitarimą šalys patvirtina, kad ............... EUR (suma ir valiuta žodžiais 

...........................................................................................................................) suma yra 

vienintelė ir galutinė, ir jokie vienašališki sumos dydžio pakeitimai negalimi. 

4. Visos šiame susitarime nurodytos sąlygos buvo šalių individualiai aptartos, šis 

susitarimas pakeičia bet kuriuos tiek žodinius, tiek rašytinius susitarimus dėl žalos 

atlyginimo. 

5. Šalys pareiškė, kad šis susitarimas atspindi tikruosius šalių ketinimus, yra sudarytas 

jų laisva valia, nenaudojant spaudimo, dėl kurio šalys būtų priverstos sudaryti šį 

susitarimą, taip pat pareiškė, kad susitarimas sudarytas vadovaujantis sąžiningumo, 

teisingumo, protingumo principais, apie visas šio susitarimo sudarymo aplinkybes šalys 

žino. 

6. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, po vieną sutarties šalims.   

 
 

Žalos gavėjas                                                                     Žalos mokėtojas 
 
 
___________________________                                   _______________________ 
(vardas, pavardė, parašas)                                                          (vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

 


